+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
KESME CETVELLI GERI SARICI MAKİNESİ
CTLR-1500
Temel özellikleri:
- Makine, keyfi parçaların otomatik olarak ölçülmesi ve kesilmesi ve bir karton kılıf üzerine
sarılması için tasarlanmıştır.
- Elastik olmayan kumaşlar için en iyisi.
- Gereken uzunluk ölçüldüğünde, besleme ve sarma milleri durur ve bıçak kumaşı istenilen
uzunlukta keser.
- Makine sipariş verecek şekilde değiştirilebilir.
- Operatör paneli kolay bakım için döner konsola monte edilmiştir.
- Operatör panelinde yüksek kaliteli bir dokunmatik ekran bulunur.
- Kullanıcı dostu arayüzü Lehçe, İngilizce veya Rusça dilinde (istek üzerine diğer dillerde)
mevcuttur.
Özellikleri:
Maksimum rulo genişliği: 1500 mm
Maksimum rulo çapı: 250 mm
Azami rulo ağırlığı: 40 kg
Toplam boyutlar (GxYY): 2658 mm x 1255 mm x 1786 mm
Güç kaynağı: 230 V
Güçü: 0,65 kV
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)